
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Havlíček Lukáš
Téma: Přístupový systém podporující více způsobů identifikace (id 22853)
Vedoucí: Vašíček Zdeněk, doc. Ing., Ph.D., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem zadání bylo implementovat zařízení realizující moderní přístupový systém, který je schopen využít více

identifikačních médií. Zadání je průměrně obtížné a bylo splněno v celém svém rozsahu. Výsledkem je prototyp,
který by bylo možné snadno převést do praxe.

2. Práce s literaturou
 Student vyhledával relevantní zdroje samostatně. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student na implementaci pracoval průběžně a své postupy pravidelně konzultoval. Na konzultace byl vždy

připraven. 
4. Aktivita při dokončování
 Jak technická zpráva, tak samotná implementace byla dokončena v předstihu. Text práce byl konzultován

a reflektuje připomínky vedoucího.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student prokázal schopnost samostatně zpracovat danou problematiku. Vzhledem k aktivnímu a zodpovědnému

přístupu k řešení navrhuji z pohledu vedoucího hodnocení stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 21. června 2020

 Vašíček Zdeněk, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

